
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ Г. НОВОКУЗНЕЦКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №111" 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» сентября 2023 г. г.Новокузнецк № 298 

 

«Об утверждении программ 

внеурочной деятельности в начальной школе » 

    На основании решения Педагогического совета МБНОУ «Лицей№111» протокол№1 от 

30.08.23 г. и в целях обеспечения эффективной реализации ФГОС НОО 

Приказываю: 

1. Утвердить программы внеурочной деятельности МБНОУ «Лицей№111» в соответствии с ее 

основными направлениями и по итогам анкетирования родителей учащихся 

654007,  Россия,  г .Новокузнецк, ул.Кирова 35,  тел./факс  8(3843)46 -82-08,  
тел.46-05-33,  45-05-53,e-mai l: l i tcey111@yandex. ru,  https://licey111.kuz-edu.ru 

№  ФИО педагога Класс Программа Итого 

1.  Попова О.А. 1А  «Разговоры о важном» 1ч 

Функциональная грамотность 1/2ч 

«Путешествие в мир профессий» 1/2ч 

Умники и умницы» 1/2ч 

«Юный художник» 1ч 

Лего конструирование 1/2ч 

 

 

 

10ч 

2.  Манаенко Т.П. 1Б  «Умники и умницы» 1ч 

«Разговоры о важном» 1ч 

Функциональная грамотность 1ч 

Умники и умницы» 1ч 

 

 

4ч 

3.  Шевченко Е.А. 1В «Умники и умницы» 1/2ч 

«Разговоры о важном» 1ч 

Функциональная грамотность 1ч 

«Путешествие в мир профессий» 1/2ч 

 

 

6ч 

4.  Смагина А.В. 2А «Разговоры о важном» 1ч 

Функциональная грамотность 1/2ч 

«Путешествие в мир профессий» 1/2ч 

Умники и умницы» 1/2ч 

«Юный художник» 1ч 

 

 

8ч 

5.  Аверкина Е.Л. 2Б «Разговоры о важном» 1ч 

Функциональная грамотность 1/2ч 

«Путешествие в мир профессий» 1ч 

6ч 

 

Система

Менеджмента

Качества

ЛИЦЕЙ
НЕТИПОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

mailto:litcey111@yandex.ru


 

 

 

 

 

 

Директор МБ НОУ «Лицей № 111»                                        М.В. Полюшко    

    

 

 

 

 

 

 

 

Умники и умницы» 1/2ч 

 

6.  Ковалева В.А. 3А «Разговоры о важном» 1ч 

Функциональная грамотность 1/2ч 

«Я – гражданин России» 1ч 

«Путешествие в мир профессий» 1ч 

Умники и умницы» 1/2ч 

 

7ч 

7.  Девяткина А.В. 3Б «Разговоры о важном» 1ч 

Функциональная грамотность 1ч 

«Путешествие в мир профессий» 1ч 

Умники и умницы» 1/2ч 

 

5ч 

8.  Шевченко А.Ю. 3В «Умники и умницы» 1/2ч 

«Разговоры о важном» 1ч 

Функциональная грамотность 1/2ч 

«Я – гражданин России» 1/2ч 

«Я -исследователь» 1ч 

«Мир профессий»1/2 ч 

 

10ч 

9.  Куликова Л.Н. 4А «Умники и умницы» 1/2ч 

«Разговоры о важном» 1ч 

Функциональная грамотность 1/2ч 

«Я – гражданин России» 1ч 

«Тропинка в профессию» 1/2ч 

 

8ч 

10.  Лучкина Ю.Ю. 4Б «Умники и умницы» 1/2ч 

«Разговоры о важном» 1ч 

Функциональная грамотность 1/2ч 

«Я – гражданин России» 1ч 

«Тропинка в профессию» 1/2ч 

 

8ч. 

11.  Устинова О.А. 1-4 классы «Я и другой» 11ч 

12.  Бутаков П.А. 1-4 классы ОФП 3ч 

13.  Поколева Н.Г. 1 классы «Счастливый английский» 2ч. 

14.  Миргородская Л.И. 1-4 классы «Мир красоты» 4 ч 

15.  Головачев О.В. 2-4 классы «Юный художник» 2ч 

   Итого :  94ч 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-03T14:08:16+0700
	Полюшко Марина Владимировна




